АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025                                                                             № 34
дер. Рябиновщина

О присвоении адреса земельному участку
              В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях инвентаризации сведений адресных объектов в федеральной информационной адресной системе, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить объекту адресации - земельному участку площадью 2556 кв.м. с условным кадастровым номером 43:21:040401:ЗУ1, образованному путем перераспределения земельных участков:  с кадастровым номером 43:21:040401:236, площадью 600 кв. м.,  по адресу: Российская Федерация, Кировская обл., Нолинский м.р-н, Рябиновское с.п., д. Зубари, земельный участок № 8/2

и земель кадастрового квартала 43:21:040401 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская обл., Нолинский м.р-н, Рябиновское с.п., д. Зубари, земельный участок № 8/2.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Федеральной информационной   адресной системы.

Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                          В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, ФИАС, прокуратуру